50 ¶ Ego verò huic Alex. dicto in hoc casu nostro accedere vix possum: quādo & ipse alibi ge-  
*Vnus di-*  
*neraliter tradiderit, nō cile vnius dicto credēdū, etiā de suo ipius factu. Ita enim voluit in d.*  
*eo etiā de*  
*§. si absens, & ibi quoq; latè Ias. per multa, quæ vterq; allegat, quæ illuc in prōptu sunt omni-*  
*suo factu,*  
*bus. & iterum idem Alex. & Ias. in d. l. nec is, ff. de aquir. hanc. & ipse quoq; Alex. etiam latè*  
*non creden-*  
*conf. cxij. perspecta facti narratione, col. v. versi. & quamvis lib. vi. vbi post alios, à se ibi rela-*  
*dum.*  
*tos respondet ad d. l. si quis Decurio, & ipse item Ias. in l. admonendi, char. pe. versi. ultra alia*  
*scripta, ff. de iureiu. & Fran. Curt. Senior in tract. de testib. in lxvj. cademq; vlt. conclusione.*  
*Caro. Rui. sibi contrarius, conf. clxj. quod ad primum, col. ij. nu. 8. lib. ij. & confi. xix. videtur,*  
*col. ij. nu. 6. lib. v. & confil. lxv. quamvis eleganter, col. j. nu. 2. co. lib. v. & Maria. Soci. iunior,*  
*conf. lxij. pto iustificatione, col. ij. num. 6. lib. j. imò & ipse quoq; Paul. Cast. sibi contrarius,*  
*confi. cccxxvij. primò queritur, posito quod de vero mutuo, versicu. irem non obstat, quod*  
*hac conſefſio, lib. j. & ante hos omnes Cy. in d. l. si quis Decurio, in xiiij. oppo. dum dicit ibi*  
*speciale esse in officiali. & Ant. in c. cùm à nobis, col. pe. versi. & taurus casus, de testi.*

51 ¶ Tum quoq; quod idem ipse Paul. Ca. in d. s. si absens, ad id quod supra, versi. ab hinc iij. di-  
*ximus, videlicet q; testis nō omnino idoneus, si deponat de suo factu, facit semiplenā proba-*  
*tionem, addit, id ipsum nō procedere, si teſtis haberet affectionem ad causam: quia illi ni-*  
*hilo magis tunc cederetur, quod de suo factu deponeret. Et huic consentiens Philip. Dec. d.*  
*confil. lvj. hoc etiam nūcupatum intelligit, cùm nihil illius interest, qui de suo factu deponit.*  
*Hic autem sumus in eo casu. Primum, quia iste est confanguineus, idē suspectus propter*  
*affectionem, vt si omnino non repellatur, eius rāmen fides plusue minūsue minuatur, prout*  
*proximior est, ac remotior, per not. in l. parentes, C. de testib. Deinde, quia eius quodam mo-*  
*do interest, vt res maneat in sua ipsius familia, ob spem fortē succedendi in fururum, aut etiā*  
*retrahendi ac recuperandi rem ipsam, si ab eius consanguineo retrahente, vel eius hæredi-*  
*bus, iterum vendatur. V el item, quia nostra interest & priuatim, & publicè, vt salua sit nostræ*  
*familia dignitas, l. j. s. sed & si seruus, ff. de venti. inspi. que quidem absque diuitiis conseruari*  
*nō potest. Bald. in id multa allegans inter confil. Angel. confil. lxvij. repetito confi. cclxxxij.*  
*Mart. Ioan. de Floren. colum. ij. versicu. secundò ratione. & Alberic. in ij. parte statutorum,*  
*quæſt. cvij. item in statutum loquens de filiis, col. j. versi. item inspicienda est, cum infinitis*  
*simil. & concord. à me alibi copiosissimè collectis.*